

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 81159684

Data publicarii 18.04.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 2.733,37 RON - 2.733,37 RON

Descriere: REZERVOR WC GEBERIT 1 BUC X 142.02 = 142.02 VAR 20 KG 10 BUC X 23.53 = 235.29
ARACET 2 BUC X 26.05 = 52.10 BIDINEA B7 LEMN 4 BUC X 12.61 = 50.42 SET FIXARE WC 1
BUC X 3.36 = 3.36 AUTOFORANT + SAIBA 4.8X25 100 BUC X 0.25 = 25.21 PLASA GARD
1.2X10ML ZN2 1 BUC X 122.69 = 122.69 PLASA GARD 1.2X10ML ZN2 2 BUCX 134.45 =
268.91 SARMA MOALE NEAGRA 1.2/5KG 1 BUC X 42.86 = 42.86 OTEL LAT 25X5 1 BUC X 29.41
= 29.41 VAR 20KG 4 BUC X 22.27 = 89.08 RADIATOR OTEL PANOU DK22 600/2000 GOBE 1
BUC X 668,07 = 668,07 TEAVA PPR COMPOZITA PN25 DN20 SUPRATHERM 1 BUC X 13,45 =
13,45 TEAVA PPR COMPOZITA PN25 DN25 SUPRATHERM 4 BUC X 21,01 = 84,03 TEU PPR 25 2
BUC X 1,01 = 2,02 COT PPR 25X90 II 10 BUC X 0,67 = 6,72 MUFA RED PPR 25X20 2 BUC X
0,50 = 1,01 COT PPR 20X1/2 FE 2 BUC X 4,29 = 8,57 ROBINET TUR RETUR FILET DUMAS 2 BUC
X 15,13 = 30,25 MUFA PPR 25 4 BUC X 0,50 = 2,02 SUPORT TERMIC 25D 10 BUC X 0,84 =
8,40 SET DIBLU+HOLS 8 1 BUC X 3,36 = 3,36 HOLSURUB RIGIPS 3.5X55(PUNGA)100BUC 1 BUC
X 7,98 = 7,98 HOLSURUB RIGIPS 3.5X45(PUNGA) 100BUC 1 BUC X 7,98 = 7,98 REDUCTIE AL
3/8X1/4 1 BUC X 2,52 = 2,52 GARNITURA 12 BUC X 0,17 = 2,02 DISC FLEX 125X1 3 BUC X 4,20
= 12,61 DISC FLEX METAL 125X4 1 BUC X 8,40 = 8,40 TIJA FILETATA M8 2 BUC X 4,20 = 8,40
PIULITA M8 12 BUC X 0,17 = 2,02 SAIBA PLATA M8 12 BUC X 0,25 = 3,03 VAS WC MONDIAL
VERTICAL 1 BUC X 172,27 = 172,27 SET FIXARE WC 1 BUC X 3,36 = 3,36 COT WC EXCENTRIC
ALCA A990 1 BUC X 9,24 = 9,24 REZERVOR POLO SEMI 6L 1 BUC X 92,44 = 92,44 SET WC
CAPAC + PERIE + SU